
なかもず 

 
●所在地／堺市北区百舌鳥梅町●交通／地下鉄御堂筋線なかも
ず駅歩１２分●土地／１００.２８㎡●建延／９７.２０㎡●構造／木造２階
建一戸建居宅●建築／H２６年３月 （仲介） 

（消費税込） 

3,290万円 

土地３０.３３坪 

駅歩１２分

新築一戸建 

浴室玄
関

下駄箱

収納

洗面

ＬＤＫ

１Ｆ
ＵＰ

２Ｆ

バ
ル
コ
ニ
ー

CL CL

CLウォークイン
クローゼット

洋室

洋室

洋室

洋室

ＤＮ

和泉中央 

 
●所在地／和泉市はつが野２丁目●交通／泉北高速線和泉中央駅歩１９分
●土地／２０１.６０㎡●建延／１１８.１７㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建
築／Ｈ１９年３月 （仲介） 

（消費税非課税） 

3,980万円 

和室
４.５帖

１Ｆ

ＵＰ

玄関
浴室

押入 物入

物入

洗
面

ＬＤ
約１４帖

Ｋ
約５帖

バルコニー

２Ｆ

ＤＮ納戸
約３.７帖

収納

収
納

収
納

洋室
約５帖

洋室
約５帖

フリースペース

洋室
約８帖

土地６０.９８坪 平成１９年建築

セキスイツーユーホームの建物
★屋根裏収納付

泉 ヶ 丘  

 
●所在地／堺市南区竹城台３丁●交通／泉北高速線泉ヶ丘駅歩１３分
●土地／３４９.１４㎡●建延／２０６.７３㎡●構造／木造スレート葺２階建
一戸建居宅●建築／H元年５月 （仲介） 

（消費税非課税） 

6,100万円 

玄関

ホール

和室
６帖

和室
８帖

浴
室

押
入

仏

床
の
間

物

洗面

Ｋ
７.５帖リビング

１０帖

１Ｆ

ＵＰ

ダイニング
１３.５帖

土間テラス

インナーテラス

納戸バルコニー

吹抜

バ
ル
コ
ニ
ー

CL CL

CL

CL

洋室
１４帖 洋室

９.３帖
洋室
９.６帖

２Ｆ

ＤＮ

★インナーテラスの
　あるお家 竹城台 

土地１０５.６１坪 

駅歩１３分 

ミサワホーム施工

千 代 田  

●所在地／河内長野市小山田町●交通／南海高野線千代田駅歩２１分
●専有面積／８９.６３㎡●バルコニー／１９.１２㎡●構造／RC造１０階建
●管理費／１１，２００円（月）●修繕積立金／４，９３０円＋１，６１０円（月）●
建築／H１０年８月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,998万円 

グランヒル千代田 最上階角部屋

和室
６帖

玄関

浴室

バルコニー

押
入

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

下駄箱

CL

CL

CL

洗
面

洋室

洋室 洋室 キッチン

リビング
ダイニング

ＭＢ

専
用
ポ
ー
チ

和泉中央  

 
●所在地／和泉市万町●交通／泉北高速線和泉中央駅歩１５分
●土地／１２９.１１㎡●建延／９５.５８㎡●構造／木造瓦葺２階建一
戸建居宅●建築／Ｈ２２年４月 （仲介） 

1,880万円 

ＤＮ

吹抜

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

CL CL

ウォークイン
クローゼット

洋室
５帖

洋室
５帖

洋室
８.２５帖

２Ｆ
ＵＰ

玄関

ホール

浴
室

収納

収納

収納

洗
面

ＬＤＫ２０帖

１Ｆ

土地３９.０５坪 

室内美麗手入れ不要

南向き生活便利

駅歩１５分 

平成２２年建築

（消費税非課税） 

狭 山  

 
 
●所在地／大阪狭山市池尻中●交通／南海高野線狭山駅歩１分●土地
／１３６.１８㎡●建延／１０５.５８㎡●構造／木造２階建一戸建居宅 （仲介） 

（消費税込） 

2,680万円 

バ
ル
コ
ニ
ー

CL

CL

WIC

洋室

洋室

洋室

２Ｆ

ＤＮ

和室
６帖

浴室

玄
関

押
入

洗面

ＬＤＫ

１Ｆ

ＵＰ

収納

土地４１.１９坪 

建延３１.９３坪

新築一戸建 

駅歩１分 

31 喜 志  

 
●所在地／富田林市喜志町●交通／近鉄長野線喜志駅歩５分●土
地／２０７.８０㎡●建延／９３.９６㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●
建築／Ｈ２０年１２月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,880万円 

２Ｆ

バルコニー

洋室
約７.７帖

洋室
約５.８帖

洋室
約５.８帖

ＣＬ

Ｃ
Ｌ

Ｄ
Ｎ ＣＬ

玄関

ホール

浴
室 収

納洗面

ＬＤＫ約１７.３帖

１Ｆ

Ｕ
Ｐ

ポーチ

★オール電化住宅★

平成２０年建築

前道広く平坦

土地６２.８５坪 

★食洗機付きキッチン
★浴室暖房乾燥機付き
★敷地内に庭スペース有り
★喜志小学校まで
　徒歩３分（約２２０ｍ）
★喜志中学校まで
　徒歩１８分（約１４００ｍ）

駅歩５分 

藤 井 寺  

 
●所在地／藤井寺市岡１丁目●交通／近鉄南大阪線藤井寺駅
歩９分●土地／１０９.４３㎡●建延／９４.７７㎡●構造／木造２階建
一戸建居宅 （仲介） 

（消費税・外構費込） 

3,090万円 

★
藤
井
寺
小
学
校

★
藤
井
寺
中
学
校バルコニー

バルコニー

CL

CL CL CL

洋室
７.５応

洋室
６帖

洋室
６帖

２Ｆ

Ｄ
Ｎ

玄関

和室
５.５帖

押入

浴
室

下
駄
箱

洗
面

ＬＤＫ
１５.５帖

１Ｆ
Ｕ
Ｐ

土地３３.１０坪 

駅歩９分 

新築一戸建 

金 剛  

●所在地／富田林市寺池台１丁目●交通／南海高野線金剛駅
歩８分●専有面積／６５.４６㎡●バルコニー／１０.４４㎡●構造／鉄
筋コンクリート造１０階建●管理費／１０,８００円（月）●修繕積立
金／４,４６０円（月）●建築／H３年３月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,680万円 

和室
６帖

浴室

玄
関

押
入

物
入

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納

洗
面

洋室
５.６帖

洋室
４.３帖

ＬＤＫ１４.８帖

ＭＢ
ＰＳ

Ｃ
Ｌ

出
窓

★関西スーパー直結　★区役所・郵便局隣接

★
室
内
大
変
綺
麗
で
す

ファミール金剛ヒルズ・ソシエテ 

南西向きバルコニー駅歩８分 

三日市町  

 
●所在地／河内長野市加賀田●交通／南海高野線三日市町駅歩１５分
●土地／１２９.０５㎡●建延／１０３.６８㎡●構造／木造２階建一戸建居宅
●建築確認番号／第Ｈ２６ＳＨＣ１１０６２０号 （仲介） 

（消費税込） 

1,780万円 
新
築
一
戸
建
 

押入

バルコニー

ＣＬ

ＣＬ

ＣＬ

洋室
８.５帖

洋室
７.５帖

洋室
６帖

ＤＮ

２Ｆ

玄関

和室
６帖
和室
６帖

押入

物

下
駄
箱

洗面

ＬＤＫ１６帖

ＵＰ

１Ｆ

脱衣
浴
室

土地３９.０３坪 

駅歩１５分 

全
２
区
画

光 明 池  

●所在地／堺市南区新檜尾台２丁●交通／泉北高速線光明池駅
歩１分●専有面積／７７.３０㎡●バルコニー／１４.９６㎡●構造／ＳＲＣ
造１５階建●管理費／７,５７９円（月）●修繕積立金／１２,３７０円（月）
●建築／H１２年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,480万円 

グレイスランドマーク堺・光明池 

玄関

和室
６帖

物入

物入

浴
室

押
入

物
入

バ
ル
コ
ニ
ー

下駄箱

ＣＬ ＣＬ

専
用
ポ
ー
チ

収
納

洗面

洋室
５.４帖

洋室
６.２帖

Ｋ３.７帖

ＬＤ１１.４帖

Ｃ
Ｌ

駅
歩
１
分
 
平
成
１２
年
建
築

堺 東  

●所在地／堺市堺区三国ヶ丘御幸通●交通／南海高野線堺東駅
歩１分●専有面積／８５.５０㎡●バルコニー／２１.８１㎡●構造／ＲＣ
造１５階建●管理費／１１,２００円（月）●修繕積立金／５,７３０円（月）
●建築／H２１年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

4,780万円 

堺東ヴューモ 堺東駅直結マンション 

専用ポーチ付き角部屋駅歩１分 

★
敷
地
内
駐
車
場

　
２
台
使
用
可

玄関

浴室

物

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

ポ
ー
チ 下駄箱

廊下 CL

Ｃ
Ｌ

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洗
面

洋室

洋室

LDK物入

洋室

●広告有効期限／平成26年10月末日（9月27日号）

喜 志  

 
●所在地／富田林市桜井町●交通／近鉄長野線喜志駅歩１１分●
土地／２９３㎡●地目／田●都市計画／市街化区域●用途地域／第
一種住居地域●建ペイ率／６０％●容積率／１６２％ （仲介） 

（消費税非課税） 

2,380万円 

道　路

注文住宅 
を建てて 

３,９００  
 

４,４００ 

万円

万円

〜

ご予算

の方必見

他
に
も
喜
志
駅
周
辺
で

３０
件
の
土
地
情
報
が
あ
り
ま
す

駅歩１１分 

売土地８８.６３坪 

現況更地

平坦地南向き

千 代 田  

 
●所在地／河内長野市北貴望ヶ丘●交通／南海高野線千代田駅
歩１３分●土地／２４４.８㎡●地目／宅地●都市計画／市街化区域●用
途地域／第一種低層地域●建ペイ率／５０％●容積率／１００％ （仲介） 

（消費税非課税） 

2,280万円 

道　路

駅歩１３分 

売土地７４.０５坪 

現況更地

南向き角地

道
　
路

他
に
も
千
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